様式第１号（第５条関係）

結婚なこうど人登録申請書

私は，「結婚なこうど人」として登録したいので，次のとおり申請します。
なお，登録申請をするに当たっては，貴町結婚なこうど人報奨金交付要綱を遵守します。

[bookmark: _GoBack]

	住　所
	ふ り が な
	性別
	生 年 月 日
	連 絡 先

	氏　名

	矢掛町

	男
女
	大正 ・ 昭和 ・ 平成

年　　月　　日
	自宅 ・ 携帯

－     －

矢掛町長　様

申請者（結婚なこうど人）

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　　　年　　　　月　　　　日